
Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

uzavřené dne 2. 1. 2020 podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"),

Smluvní strany:

Krajská knihovna Vysočiny
se sídlem: Havlíčkovo náměstí 87,58001 Havlíčkův Brod
IČD: 70950164
za kterou jedná: Ing. Jitka Hladíková, ředitelka
(dále jen "Kupující")

a

PROMAN s.r.o.
se sídlem: Za Pivovarem 830, Chrudim 111,537O'l-Chrudim
IČD: 62028774
DIČ: CZ62028774
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. C 7066 vedenou u Krajského soudu v Hradci
Králové
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s."
číslo účtu: 271976283/0300
za kterou jedná: Ing. Pavel Nekut, jednatel (dále jen "Prodávající")

(dále samostatně jen "smluvní strana" a společně jen "smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek Č. 1, kterým se mění shora
uvedená kupní smlouva takto:

ČI.l
Předmět dodatku

V návaznosti na skutečné stavební provedení novostavby budovy Krajské knihovny Vysočiny,
která je místem plnění dle shora uvedené kupní smlouvy, se mění rozsah dodávaného zboží
takto:

1. Smluvní strany se dohodly na snížení rozsahu dodávaného zboží dle přílohy Č. 2 Kupní
smlouvy, kdy nebude dodán výrobek označený jako R37 v počtu 1 ks a nebude dodán
výrobek označený jako R38 v počtu 1 ks.

1



2. Kupní cena za dodávku zboží uvedená v čI. IV odst. 1. Kupní smlouvy se mění takto:
- cena dle smlouvy bez DPH 2 769 270,00 Kč
- méněpráce dle předchozího odst. 1 bez DPH -27 230,00 Kč
- kupní cena bez DPH 2 742 040,00 Kč

- celková kupní cena vč. DPH 3 317 868,40 Kč

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím po předání a převzetí zboží, ke kterému došlo dne 24. 9. 2020. Faktura
předložená Kupujícímu bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího prokazatelného
doručení Kupujícímu.

3. Smluvní strany se dále dohodly na rozšíření předmětu smlouvy o dodatečně dodávané
zboží na základě potřeb Kupujícího a cenové nabídky Prodávajícího, o kterou ho Kupující
požádal. Tato nabídka, ze které je zřejmý předmět dodatečně dodávaného zboží a jeho
cena, tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku smlouvy. Celková kupní cena za dodávku
dodatečně dodávaného zboží dle předložené cenové nabídky je:
- cena bez DPH 125 400,00 Kč
- cena včetně DPH 151 734,00 Kč

Kupní cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím po předání a převzetí dodatečně dodávaného zboží. Faktura předložená
Kupujícímu bude mít splatnost 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
Kupujícímu.

4. Lhůta plnění pro dodání zboží dle cenové nabídky Prodávajícího dle čI. I odst. 3 tohoto
dodatku smlouvy je do 13. 11. 2020.

ČI. II
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

5. Součástí tohoto dodatku smlouvy je příloha č. 2 - Soupis dodávek a prací, která
nahrazuje přílohu č. 2 Kupní smlouvy.

6. Ostatní ustanovení shora uvedené kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

2

2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku smlouvy
včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zák. č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), splní Kupující a splnění této povinnosti doloží
Prodávajícímu. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění
zákonné povinnosti je tento dodatek smlouvy do tří měsíců od jeho podpisu bez dalšího
zrušen od samého počátku.



4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek smlouvy před jejím podpisem přečetly,
s jeho obsahem souhlasí, tento dodatek smlouvy je v souladu s jejich svobodnou vůlí
a nepodepisují jej v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují
své podpisy.

V Chrudimi 24.9.2020 V Havlíčkově Brodě 24.9.2020

KRAJSKÁ KNIHOVNA VYSOČINY
Havlíčkovo náměstí 87
580 01 Havlíčkův Brod

IČ:70950164

za Prodávajícího
Ing. Pavel Nekut
jednatel

Ip R

za Kupujícíh.
I

Ing. Jitka Hladíková
ředitelka

01IMf-:-A-=--N""""""'I
s.r.o. Chrudim

Za Pivovarem 830, 5)7 01 Chrudim
tel.: 469 622 280 rc. 62028 774

l)IČ: CZ62028774

3



IPRO Z •
ZMAN7

s.r:o. Chrudim

Cenová nabídka regálového systému

Číslo nabídky zhotovitele: Čí 09120/2351

V Chrudimi dne: 16.9.2020

PROMAN S.r.o. Nabídka Č. Čí 09/20/2351



IPRO' 1lMAN
s.r.o. Chrudim

1.1 Kontaktní údaje zhotovitele

Společnost PROMAN s.r.o. byla založena dne 27. 10. 1994 a zabývá se projekčně
dodavatelskou činností v oblasti komplexních dodávek regálových systémů pro skladové
prostory. Společnost PROMAN s.r.o. je na trhu České republiky, Slovenské republiky
a dalších evropských zemí jedním z nejvýznamnějších dodavatelů regálových systémů
všech typů a dokáže velmi pružně reagovat na všechny potřeby zákazníků.

Spojení: PROMAN s.r.o.
Za Pivovarem 830
53701 Chrudim
tel.: 469622279, fax: 469622337
e-mail: proman@proman.cz, www.proman.eu
IČO 62028774, DIČ CZ62028774
Držitel certifikátu EN ISO 9001, EN ISO 14001 a OHSAS 18001

1.2 Obecná ustanovení

Nabídka stanovuje předmět, rozsah, termíny, ceny, technický popis a ostatní náležitosti
nezbytné pro vznik budoucího vztahu mezi PROMAN s.r.o. (zhotovitel) a Krajská
knihovna Havlíčkův Brod (objednatel).

1.3 Termíny dodání

Termín dodávky doplňků je do 5-ti týdnů od objednání.

1.4 Cena budoucího díla

Celková cena bez DPH (včetně dopravy a montáže) 125.400,- Kč

DPH v zákonné výši 21 % je povinen doplnit a přiznat plátce, pro něhož je plnění
uskutečněno.

1.5 Platební podmínky

100 % smluvní ceny bude uhrazeno po předání díla na základě faktury se splatností 30 dní.

Předmět dodávky se stává vlastnictvím objednatele v okamžiku úplného zaplacení sjednané
ceny.

1.6 Platnost nabídky

Platnost nabídky je stanovena do 31. 10. 2020.

PROMAN S.r.o. Nabídka Č. Čí 09/20/2351



1.7 Technický popis regálového systému

Nabídka obsahuje:

Regál Č. 29 - doplnění zadní stěny 4 ks 1200x1000mm , plech bílý RAL9010 a doplnění
4 ks skleněné dveře1200xlOOO mm, dvoukřídlé
Regál Č. 30 - doplnění zadní stěny 2 ks 1200x1000 mm, plech bílý RAL 9010.
Regál Č. 62 - doplnění polic 2 ks 1000x400 mm, 6 ks 800x400 mm - černá RAL 9005

dále 24 ks pravé a 24 ks levé dělítko 400 mm.
Regál Č. 56, R 57, R 58 - doplnění zadní stěny 6 ks 2100xl000 mm a 6 ks
2100 x 800 mm, plech bílý RAL 9010.
Regál Č. 51 demontovat a přesunout k regálu Č. 52.
Zbylý materiál zůstává v knihovně pro další úpravy, event. doplnění.
spojovací materiál
doprava do Havlíčkova Brodu
montáž v Havlíčkově Brodě

1.8 Záruka

Na dodávku regálového systému poskytujeme záruku 36 měsíců.
Záruka se nevztahuje na poškození vzniklá přetěžováním regálů, nešetrným zacházením a

nerespektování pokynů z provozní dokumentace firmy PROMAN s.r.o.
Záruka zaniká, pokud objednavatel nebo třetí osoby prováděli na regálovém systému opravy

bez souhlasu firmy PROMAN s.r.o.
Doporučujeme, aby obsluha skladu byla důsledně seznámena s provozní dokumentací firmy

PROMAN a provozním řádem skladu. Je nutné kontrolovat dovolená zatížení jednotlivých
regálových sloupců a případné výškové změny úrovní konzultovat s firmou PROMAN S.r.o.

Za společnost: Ing. Pavel Čížek

Ip R O I 11M A N
5.r.0. Chrudim

Za Plvovarern 830, 537 01 Chrudim'1::;~iťP4

PROMAN s.r.O. Nabídka Č. Čí 09/20/2351



Veřejná zakázka Vnitřní vybavení nové budovy Krajské knihovny Vysočiny
Část 3 - Regály
Příloha č. 1 Zadávací dokumentace / smlouvy Soupis dodávek a prací

Soupis dodávek a prací
P.č. Kód položky Popis M.J. Množství Jednotková cena Cena celkem

celkem (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
ROl R725000158 opláštění. Rozměr sestavy 8470x300x2100mm kus 1 25000,00 Kč 25000,00 Kč

Viz:Specifikace vnitiniho vybavení, prvek ROl. Možno
nahradit jiným moteriálově, kvalitotivně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R02 R725000159 opláštění. Rozměr sestavy 2x 2090x300x2100mm kus 1 14880,00 Kč 14880,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R02. Možno
nahradit jiným materiálové, kvalitativně o funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R03 R725000160 opláštění. Rozměr sestavy 2x 3120x300x2100mm kus 1 21650,00 Kč 21650,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R03. Možna
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R04 R725000161 opláštění. Rozměr sestavy 3120x300x2100mm kus 1 10590,00 Kč 10590,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R04. Možno
nahradit jiným materiálové, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

ROS R725000162 opláštění. Rozměr sestavy 800x300x2100mm kus 7 13 930,00 Kč 97510,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek ROS. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R06 R725000163 opláštění. Rozměr sestavy 4150x300x2100mm kus 1 13 470,00 Kč 13 470,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R06. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R07 R725000164 opláštění. Rozměr sestavy 950x300x2100mm kus 2 4700,00 Kč 9400,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R07. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R08 R725000165 Rozměr sestavy 1450x300x2100mm kus 1 7010,00 Kč 7010,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek ROB. Možno
nahradit jiným moteriálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R09 R725000166 Rozměr sestavy 1770x300x2100mm kus 1 8050,00 Kč 8050,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R09. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R010 R725000167 Rozměr sestavy 2490x300x2100mm kus 1 13 760,00 Kč 13 760,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R10. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč vnějšího bílého

Rll R725000168 opláštění. Rozměr sestavy 2x 4150x300x2100mm kus 2 27800,00 Kč SS600,00 Kč I

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek Rll. Možno l

nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R12 R725000169 opláštění. Rozměr sestavy 2x 5180x300x2100mm kus 6 33250,00 Kč 199 500,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R12. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

I



P.Č. Kód položky Popis M.J. Množství J ed notková cena Cena celkem

celkem (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R13 R725000170 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 3120x300x2100mm kus 2 23050,00 Kč 46100,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřníha vybavení, prvek R13. Možno
nahradit jiným moteriálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R14 R725000171 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 4150x300x2100mm kus 1 27 790,00 Kč 27790,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R14. Možno
nahradit jiným materiátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R15 R725000172 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 2090x300x2100mm kus 1 15680,00 Kč 15680,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R15. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R16 R725000173 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 7240x300x2100mm kus 3 55120,00 Kč 165 360,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R16. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
R17 R725000174 opláštěni. Rozměr sestavy 5180x300x2100mm kus 4 59580,00 Kč 238 320,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R17. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
R18 R725000175 opláštěni. Rozměr sestavy 2620x300x2100mm kus 1 10 090,00 Kč 10090,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R18. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R19 R725000176 opláštěni. Rozměr sestavy 7240x300x2100mm kus 2 31000,00 Kč 62000,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R19. Možno
nahradit jiným moteriálové, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
R20 R725000177 opláštěni. Rozměr sestavy 2520x300x2100mm kus 1 7870,00 Kč 7870,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R20. Možno
nahradit jiným materiátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
R21 R725000178 opláštěni. Rozměr sestavy 1460x300x2100mm kus 2 4670,00 Kč 9340,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R21. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
R22 R725000179 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 4150x300x2100mm kus 1 36250,00 Kč 36250,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R22. Možno
nahradit jiným moteriáiově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R23 R725000180 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 2090x300x2100mm kus 1 19750,00 Kč 19750,00 Kč

Viz: Specifikace vnitřního vybavení, prvek R23. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R24 R725000181 opláštěni. Rozměr sestavy 2x 7240x300x2100mm kus 1 70890,00 Kč 70890,00 Kč



P.Č. Kód položky Popis MJ. Množství Jednotková cena Cena celkem

celkem (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

Viz:Specifikace vnitřníha vybavení, prvek R24. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R25 R72S000182 opláštění. Rozměr sestavy 2x 7240x300x2100mm kus 1 72 050,00 Kč 72 050,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R2S. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R26 R725000183 opláštění. Rozměr sestavy 2090x300x2100mm kus 2 10910,00 Kč 21820,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R26. Možno
nahradit jiným moteriálově, kvolitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
opláštění a skleněných dvířek. Rozměr sestavy

R27a R72S000184 1300x300x1450mm kus 3 8210,00 Kč 24630,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R27a. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého
opláštění a skleněných dvířek. Rozměr sestavy

R27b R725000184 1300x300x1450mm kus 4 7850,00 Kč 31400,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R27b. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

R28 R725000185 D+M Doplňky k opláštění regálů soubor 1 1000,00 Kč 1000,00 Kč
Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R28, R28A,
R28B, R28C.

D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
R29 R725000186 bílého opláštění. Rozměr sestavy 8x 1060x300x1330mm kus 4 25050,00 Kč 100 200,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R29. Možno
nahradit jiným materiátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
R30 R72S000187 bílého opláštění. Rozměr sestavy 4x 1060x300x1330mm kus 1 12360,00 Kč 12360,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R30. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
bílého opláštění. Rozměr sestavy 6x 1060x300x1330mm

R31 R725000188 + 2x 560x300x1330mm kus 1 18990,00 Kč 18990,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R31. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
bílého opláštění. Rozměr sestavy 6x 1060x300x1330mm

R32 R725000189 + lx 560x300x1330mm kus 1 18000,00 Kč 18000,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R31. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R33 R72S000190 Rozměr sestavy 2900x600x2100mm kus 1 13 760,00 Kč 13 760,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R33. Možno
nahradit jiným materiátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R34 R725000191 Rozměr sestavy 1900x600x2100mm kus 2 9050,00 Kč 18100,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R34. Možno
nahradit jiným materiátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R35 R72S000192 opláštění. Rozměr sestavy 1025x300x2100mm kus 1 4830,00 Kč 4830,00 Kč



P.Č. Kód položky Popis M.J. Množství Jednotková cena Cena celkem

celkem (Kč bez DPHl (Kč bez DPHl

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R35. Možna
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění a typ.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R36 R72S000193 Rozměr sestavy S870x600x2100mm kus 1 14010,00 Kč 14010,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R36. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R37 R72S000194 Rozměr sestavy 3620x600x2100mm kus O 0,00 Kč 0,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R37. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem.
D+M Sestava ocelových regálů bez vnějšího opláštění.

R38 R72S00019S Rozměr sestavy 2090x600x2100mm kus O 0,00 Kč 0,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R38. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R39 R725000196 opláštění. Rozměr sestavy 2x 7240x300x2100mm kus S 47500,00 Kč 237500,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R39. Možno
nahradit jiným moteriálové, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R40 R725000197 opláštění. Rozměr sestavy 2x 5180x300x2100mm kus 2 24180,00 Kč 48360,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R40. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
bílého opláštění. Rozměr sestavy lOx

R41 R725000198 1060x300x1330mm kus 1 31580,00 Kč 31580,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R41. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R42 R725000199 opláštění. Rozměr sestavy 3420x300x2100mm kus 1 11690,00 Kč 11690,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R42. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R43 R725000200 opláštění. Rozměr sestavy 1400x300x2100mm kus 17 S 840,00 Kč 99280,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R43. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R44 R725000201 opláštění. Rozměr sestavy 2x 6210 x300x2100mm kus 2 24750,00 Kč 49500,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R44. Možno
nahradit jiným materiátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R45 R725000202 opláštění. Rozměr sestavy 2x 6510 x300x2100mm kus 1 25450,00 Kč 25450,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R45. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R46 R725000203 opláštění. Rozměr sestavy 2x 6510 x300x2100mm kus 1 43000,00 Kč 43000,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R46. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
R47 R725000204 bílého opláštění. Rozměr sestavy 6x 1060x300x1330mm kus 3 17300,00 Kč 51900,00 Kč



I
P.Č. Kód položky Popis M.J. Množství Jednotková cena Cena celkem

celkem (Kč bez DPHl (Kč bez DPHl

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R47. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R48 R725000205 opláštění. Rozměr sestavy 2x 9610 x300x2100mm kus 1 63340,00 Kč 63340,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R48. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R49 R725000206 opláštění. Rozměr sestavy 2x 9610 x300x2100mm kus 1 63340,00 Kč 63340,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R49. Možno
nahradit jiným materialově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R50 R725000207 opláštění. Rozměr sestavy 9150 x300x2100mm kus 1 49400,00 Kč 49400,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R50. Možno
nahrodit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R51 R725000208 opláštění. Rozměr sestavy 1060 x300x2100mm kus 1 4830,00 Kč 4830,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R51. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R52 R725000209 opláštění. Rozměr sestavy 2x 3420 x300x2100mm kus 1 22990,00 Kč 22990,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R52. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně

Iekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R53 R725000210 opláštění. Rozměr sestavy 2x 3900 x300x2100mm kus 2 17100,00 Kč 34200,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R53. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
R54 R725000211 bílého opláštění. Rozměr sestavy 2x 1060x300x1330mm kus 1 15020,00 Kč 15020,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R54. Možno
nahradit jiným moteriátově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním· výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R55 R725000212 opláštění. Rozměr sestavy 1890 x300x2100mm kus 2 5720,00 Kč 11440,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R55. Možno
nahradit jiným moteriálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

~ D+M Sestava ocelových regálů na kolečkách vč. vnějšího
R56 R725000213 bílého opláštění. Rozměr sestavy 8x 1060x300x1330mm kus 1 23390,00 Kč 23390,00 Kč I

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R56. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R57 R725000214 opláštění. Rozměr sestavy 2x 3750 x300x2100mm kus 2 20840,00 Kč 41680,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R57. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího šedohnědého
R58 R725000215 opláštění. Rozměr sestavy 2x 3750 x300x2100mm kus 1 30350,00 Kč 30350,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R58. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R59 R725000216 opláštění. Rozměr sestavy 3750 x300x2100mm kus 1 104 230,00 Kč 104 230,00 K,č



P.č. Kód položky Popis M.J. Množství Jednotková cena Cena celkem

celkem (Kč bez DPH) (Kč bez DPH)

Viz:Specifikace vnitřníha vybavení, prvek R59. Mažna
nahradit jiným materiálavě, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrabkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R60 R725000217 opláštění. Rozměr sestavy 2x 3750 x300x2100mm kus 1 16770,00 Kč 16770,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R60. Možno
nahrodit jiným materiálově, kvalitotivně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R61 R725000218 opláštění. Rozměr sestavy 5610 x300x2100mm kus 1 25430,00 Kč 25430,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R61. Možno
nahrodit jiným moteriálově, kvolitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R62 R725000219 opláštění. Rozměr sestavy 5610 x300x2100mm kus 1 25230,00 Kč 25230,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R62. Možno
nahradit jiným materiálově, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.
D+M Sestava ocelových regálů vč. vnějšího bílého

R63 R725000220 opláštění. Rozměr sestavy 3750 x300x2100mm kus 1 22 470,00 Kč 22470,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, prvek R63. Možno
nahrodit jiným materiálové, kvalitativně a funkčně
ekvivalentním výrobkem. Opláštění atyp.

R64 R725000221 D+M Sestava knižních rozdělovačů kus 400 80,00 Kč 32000,00 Kč

Viz:Specifikace vnitřního vybavení, obecná specifikace
regálového systému. Možno nahradit jiným materiálově,
kvalitativně a funkčně ekvivalentním výrobkem.
Opláštění atyp.

R65 R725000222 Dílenská dokumentace atypických výrobků soubor 1 10000,00 Kč 10000,00 Kč
Viz: Technická zpráva - požadavky na vzorkování a
odsouhlasení dodávaných prvků.

R66 R725000223 Vzorkování atypických výrobků soubor 1 10660,00 Kč 10 660,00 Kč
Viz: Technická zpráva - požadavky na vzorkování a
odsouhlasení dodávaných prvků.

Celkem 2742040,00 Kč


